-E
, ESTADODESERGIPE

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MI.INICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

PORTARIA N." 34/2020
(DE 07 DE JANETRO DE 2020)

Nomeia, em comissão, a Assessora de
Relações lnstitucionais da ('âmara
Municipal dc ltaporanga I)'Aju«la/SE.

O PRESIDENTE DA CÂNA.q.N,q. MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJI.IDA. NO

Estado dc Sergipe. no uso das atribuições conferidas pela Constituiçiio da Rcpírblica
I-ederatir a do Brasil. pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento Intem() desta casa.

resolve:

NON{E.{lr

Em comissão. DEBORA PTNTO DE ALMEIDA SOBRAL RG n'1.27.81i1-l SSP/SE e

CPF n' 000.11q.075-45 para exercer o cargo em comissào de ASSESSOR DE RELA('ÔES

INSTITUICIONAS, na Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE. a partir desta data e

concedendo gratificação de Desempenho no percentual de 150% sobre o vencimenlo base.

Essa portaria produzirá os seus efeitos na data de sua publicação ficando revogadas as

disposiçt'ies enr contrário.

Cumpra-se. registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE. 07 dc janciro cle

2020.

Lrr,---
Lluciano A
Presidente

[*-prauJo u1ân

Praça Jose Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ai uda - (079) 3264- 1000

\\ \r \\ . (lr mari!(l!'ilir p()runga. sc.!o\ . bI
( NI'J: 00.760.5761000I-57